Главе муниципального округа

 Черемушки
                                                                    Е.В. Минаевой
                                                                    от    (Ф.И.О. полностью)

                                                                    проживающего по адресу:

                                                                    ______________________

                                                                    телефон _______________

                                  Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру и принять документы для участия в конкурсе на формирование кадрового резерва на замещение  следующей должности муниципальной службы: (указать желаемую должность).
Приложение:
– собственноручно заполненная и подписанная анкета, форма которой утверждена распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года N 667-р, с приложением 2-х цветных фотографий размером 3х4 см;

– копия паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично при предоставлении документов и по прибытии на конкурс);

– документы, подтверждающие профессиональное образование с учетом требований ст.11 закона города Москвы № 50 от 22 октября 2008 года:

– копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);

– копии документов о профессиональном образовании; а также по желанию муниципального служащего (гражданина):

– о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);

 – документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению;

 – копии документов воинского учета (для военнообязанных).
Дата                                     Подпись